平成２５年度第３回公立大学法人前橋工科大学経営審議会議事録（概要）

１ 日 時 平成２５年９月１７日（火）

午後１時５５分から午後２時５５分まで

２ 場 所 前橋工科大学 会議室３

３ 出席者 佐藤、辻、稲垣、石川、岡田、金子、高橋、眞塩

     （欠席者）関口

４ 議 事

(1) 報告事項

  ①平成２６年度予算編方針について及び②大学院工学研究科（博士前期課程）

［７月日程］の志願者数、合格者数等の概要について、理事長から説明があった。

   また、③オープンキャンパス２０１３・夏の実施結果について、④こども科学

教室の実施結果について及び⑤前橋工科大学に係る平成２４年度の決算の概要に

ついて、事務局から説明があった。

(2) 協議事項

 ① 公立大学法人前橋工科大学職員の給与の臨時特例に関する規程の制定につ

いて

② 公立大学法人前橋工科大学役員の報酬の臨時特例に関する規程の制定につい

 て

関連する上記２件の規程について、佐藤理事長から原案のとおり制定したい

との提案があり、全員異議なく承認された。

③ 公立大学法人前橋工科大学会計規程事務取扱細則の改正について

佐藤理事長から原案のとおり改正したいとの提案があり、全員異議なく承認

された。

④ 公立大学法人前橋工科大学謝金規程の改正について

佐藤理事長から原案のとおり改正したいとの提案があり、全員異議なく承認

された。

５ その他

事務局から平成２７年度版入学生募集のための大学案内冊子作成について、予算

成立前に契約締結事務を進めることの説明があった。

以 上